

【品大事】

中国电信：A股股票将于8月20日上市交易

中国电信(601728)公告，公司A股股票将于8月20日在上海证券交易所上市。

波导股份：荣耀手机借壳公司上市传闻不属实

波导股份(600130)公告，公司近日在网络平台关注到荣耀手机借壳波导股份上市的传闻。经核实，上述传闻并不属实。公司未与荣耀手机有过商议，与荣耀手机也不存在任何形式的合作。

金力泰：9月1日起阴极电泳漆产品价格上浮

金力泰(300225)公告，受化工原材料价格上涨等因素的影响，公司决定：自9月1日开始对公司各型号阴极电泳漆产品进行10%-20%不等的价格上浮，具体以公司官方报价为准。

中材国际：重组事项获证监会条件通过 19日复牌

中材国际(600970)公告，公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易事项获得证监会审核有条件通过，公司股票将自8月19日起复牌。

爱尔眼科：拟3.27亿元收购日照爱尔等5家公司部分股权

爱尔眼科(300015)公告，公司拟收购南京爱尔安星眼科医疗产业投资中心所持有的日照爱尔眼科医院有限公司55%的股权、威海爱尔眼科医院有限公司51%的股权、河源爱尔眼科医院有限公司75%的股权、江门新会爱尔新希望眼科医院有限公司65.1%的股权、枣阳爱尔眼科医院有限公司70%的股权。交易价合计约3.27亿元。此次收购有利于公司尽快完善区域市场布局，形成规模效应。

远大控股：终止收购辽宁微科100%股权

远大控股(000626)公告，因转让方和辽宁微科生物工程股份有限公司（简称“辽宁微科”）在现阶段无法满足股权转让协议所约定的收购先决条件等条款，因此决定终止收购辽宁微科100%股权。因收购辽宁微科100%股权是公司2021年非公开发行的募投项目之一，公司将对发行预案等文件进行相应修改。

真视通收关注函：要求说明董事及独董对相关议案投反对票及弃权票的原因

真视通(002771)收到深交所关注函，要求说明董事马亚及独立董事吕天文对公司财务管理制度、货币资金管理制度、印章管理制度、修订信息披露管理制度等议案投出反对票及弃权票的详细原因；要求说明截至目前股权转让款支付的具体进展，是否存在实质性障碍，拟采取的具体解决措施。说明债务纠纷对表决权委托事项的影响，公司是否存在控制权不稳定的风险。

岳阳兴长：20万t/a烷基化及配套装置建成投产

岳阳兴长(000819)公告，公司20万t/a烷基化装置及配套工程项目已完成建设并一次性投产成功，产品质量优良。该项目投产将有利于公司产业升级，提升公司在成品油调和市场的竞争力。

致远新能：氢燃料供气系统为研发项目储备阶段

致远新能(300985)回复深交所关注函称，公司目前仍以车载液化天然气供气系统为主要业务，氢燃料供气系统为研发项目储备阶段，研发成果具有不确定性。目前氢能在重卡等商用车领域使用的商业模式仍处于探索期，还不具备经济性，相关政策的具体实施存在一定的不确定性，请投资者谨慎投资，注意投资风险。

亚太科技：子公司取得航空质量管理体系认证证书

亚太科技(002540)公告，全资子公司亚太轻合金（南通）科技有限公司近日收到Bureau Veritas Certification颁发的航空质量管理体系认证证书，标志着亚通科技在民用航空铝合金挤压材生产业务的质量管理体系符合国际航空工业供应链要求。

上海瀚讯：入选工信部专精特新“小巨人”企业名单

上海瀚讯(300762)公告，公司入选工信部第三批专精特新“小巨人”企业公示名单。公司主要从事军用宽带移动通信系统及战术通信设备的研制。

凯撒旅业：开展新产品“觅小椰”试饮活动 建立投资者俱乐部

凯撒旅业(000796)公告，公司近期在社群经济生态平台铛铛社交APP上建立了“凯撒旅业投资者俱乐部”公众圈，投资者可自愿加入并关注。公司7月面向零售端推出新品椰汁饮品“觅小椰”，加速旗下新零售板块转型创新。为使新产品精益求精，决定通过“投资者俱乐部”向全体股东开展觅小椰试饮活动，并征集对产品试用后的意见或建议。截至8月4日下午收市登记在册的公司每位股东，可申领公司免费赠送的觅小椰一箱。

新光药业：受暴雨影响部分存货受损 预计不会造成重大经济损失

新光药业(300519)披露公司遭受暴雨灾害影响情况：初步统计，此次浙江省嵊州市暴雨灾害中公司未发生人员伤亡，厂房、基础设施未受到损坏，公司生产正常。但公司成品仓库部分进水，部分存货不同程度受损，但不影响公司正常供货，具体经济损失尚待进一步核实。预计此次灾害最终不会对公司造成重大经济损失，亦不会对公司2021年度经营业绩产生重大影响。

瑞丰新材：CI级柴油机油复合剂通过发动机台架试验

瑞丰新材(300910)公告收到美国西南研究院的检测报告，确认用公司研制的柴油机油复合剂产品RF6078调制的API CI-4 15W-40柴油机油通过了Cummins ISM发动机台架测试。至此，RF6078调制的API CI-4 15W-40柴油机油通过了API CI-4规格中要求的现有全部发动机台架试验。这为公司实现单剂向复合剂的战略转型迈出了坚实一步，为公司进入主流市场夯实了基础。

苑东生物：优格列汀片治疗2型糖尿病II期临床试验达成预期目标

苑东生物(688513)公告，公司自主研发的1类新药优格列汀片治疗2型糖尿病的II期临床试验达成预期目标，并已取得临床试验总结报告。截至目前，公司已提交优格列汀片的III期临床前CDE沟通会议申请，国内尚无一周给药一次同类口服降糖药上市。

全柴动力：公司氢燃料电池技术等未经商业化应用验证

全柴动力(600218)披露股票交易异常波动公告称，公司质子交换膜、膜电极、氢燃料电池技术未经过市场商业化应用验证，未来在技术研发、产品竞争能力、盈利能力等方面存在不确定性；与氢燃料电池业务相关的资产规模较小，非主营业务且无营业收入，即使投产，预计对上市公司整体业务影响也较小，公司没有氢燃料电池相关业务的在手订单；氢燃料电池行业发展目前仍处在早期阶段。

杭州热电：光伏业务对公司经营业绩影响有限

杭州热电(605011)披露股票交易异常波动公告称，有媒体报道公司可能涉及光伏概念，2020年公司光伏业务占主营业务收入不到1%，对公司经营业绩影响有限。公司目前没有储能等新能源项目，请投资者注意投资风险。

卓郎智能：两家德国子公司终止重整保护

卓郎智能(600545)公告，公司收到德国地方法院的裁定文书，两家德国子公司德国卓郎和德国两合公司的重整保护程序已经终止。公司重新取回了上述两家德国子公司的控制权。前期为了获取流动资金，终止两家德国子公司重整保护程序，公司计划将自动络筒机、Temco专用轴承和Accotex橡胶件以3亿欧元出售给立达控股，若上述交易实施完毕，公司将不能再生产、销售上述产品，将使公司销售收入下滑。

ST步森：公司实际控制权拟发生变更

ST步森(002569)公告，公司实控人王春江拟将控股股东东方恒正之60%股份相应表决权不可撤销地委托给王雅珠。委托完成后，王雅珠成为公司拥有表决权份额最大的股东。此外，王雅珠控股90%的华夏先河拟以现金方式，认购公司非公开发行的4320.3万股股份。发行完成后，王雅珠拥有公司表决权比例合计达到35.04%，华夏先河将成为公司控股股东，王雅珠为公司实控人。

华铁应急：纽博实业与公司、实控人不存在关联关系

华铁应急(603300)披露关于媒体报道事项问询函的回复公告称，纽博实业与公司、实控人之间不存在关联关系，纽博实业不存在代公司签收相关服务器的情况。实控人胡丹锋及其配偶潘倩自2018年以来未曾持有过比特币的情况，胡丹锋及其配偶潘倩不存在通过侵占上市公司比特币进而侵害上市公司利益的行为。

芯原股份：股东拟询价转让公司4.28%股份

芯原股份(688521)公告，嘉兴君祥投资合伙企业(有限合伙)、嘉兴君朗投资管理合伙企业(有限合伙)、IDG Technology Venture Investments, LP等九个股东拟询价转让公司股份，拟转让股份合计2098.96万股，占公司总股本的4.28%，此次询价转让价格下限为72元/股，为8月18日收盘价的84.21%。

永福股份：近期公司股价跌幅高于行业平均水平

永福股份(300712)披露股票交易严重异常波动公告称，8月13日至8月18日，公司股价累计跌幅达46.9279%，同行业公司平均跌幅为21.4599%，公司股价跌幅高于行业平均水平，公司提醒投资者注意投资风险，理性投资。公司目前不存在应披露而未披露信息。

顺丰控股：已取得泰国强制全面要约相关豁免

顺丰控股(002352)披露拟部分要约收购嘉里物流51.8%股权事项进展：已取得泰国强制全面要约相关豁免。作为取得泰国豁免的条件，要约人及公司已向泰国相关主管机关作出泰国不竞争承诺。

恩捷股份：拟设新能源上海管理总部等 总投资不超17.2亿元

恩捷股份(002812)公告，公司拟在上海浦东金桥开发区设立新能源上海管理总部、恩捷研究院和海外运营总部；公司之控股子公司上海恩捷新材料科技有限公司当日与上海金桥（集团）有限公司签订合作备忘录，拟购买金桥集团持有的金桥先进制造业总部及研发类项目地块中的部分物业；预计项目总投资额不超过17.2亿元。

星辉娱乐：控股孙公司将获7780万欧元长期贷款额

星辉娱乐(300043)公告，为了应对新冠疫情对足球行业的影响，近日西甲联盟与CVC Capital Partners达成战略合作协议。双方同意，由西甲联盟整体估值242.5亿欧元，并与CVC成立合资公司。按照约定，CVC此次向西甲联盟注资中，将有24.6亿欧元以贷款方式，分配给20个西甲俱乐部以及22个西乙俱乐部。其中，星辉娱乐控股孙公司西班牙人俱乐部分得7780万欧元（约折合人民币5.91亿元），借款期限40年，利率为0%。

卫信康：子公司获《药品生产许可证》

卫信康(603676)发布公告，旗下全资子公司北京京卫信康医药科技发展有限公司（简称京卫信康）收到北京市药监局颁发的《药品生产许可证》（Bh），批准京卫信康的药品上市许可持有人资格，并同意内蒙古白医制药股份有限公司作为受托生产企业。

天山股份：重组事项近日将上会

天山股份(000877)公告，中国证监会并购重组委将于近日召开工作会议，审核公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项，会议具体时间以证监会官网公布时间为准。

【半年报业绩】

交控科技：上半年净利1.06亿元 同比增21.71%

交控科技(688015)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入10.44亿元，同比增长41.24%；净利润1.06亿元，同比增长21.71%；基本每股收益0.66元。

温氏股份：上半年亏损24.98亿元 同比转亏

温氏股份(300498)披露半年报，公司上半年实现营业收入306.3亿元，同比下降14.81%；净利润亏损24.98亿元，上年同期盈利41.53亿元，同比转亏；基本每股收益-0.39元。

横店东磁：上半年净利5.46亿元 同比增58.9%

横店东磁(002056)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入56.91亿元，同比增长79.36%；净利润5.46亿元，同比增长58.9%；基本每股收益0.34元。

普元信息：上半年营业收入1.24亿元 同比增长31.95%

普元信息(688118)披露半年报，上半年营业收入1.24亿元，同比增长31.95%；净利润亏损1015万元，较上年同期减少亏损408万元。营收增长主要由于公司持续扩展和深化对金融行业业务系统的覆盖和连接，牢牢把握金融信创适配与数字化应用升级带来的新的业务机会。公司收入存在较显著的季节性波动特征，通常呈现上半年尤其是第一季度收入占比相对较低、下半年尤其是第四季度收入占比相对较高的特点。

金雷股份：上半年净利2.68亿元 同比增49.58%

金雷股份(300443)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入约8亿元，同比增长31.8%；净利润2.68亿元，同比增长49.58%；基本每股收益1.02元。

用友网络：上半年净利2.15亿元 同比增740%

用友网络(600588)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入31.77亿元，同比增长7.7%；净利润2.15亿元，同比增长740%；扣非后净利润-8142.87万元；基本每股收益0.07元。

福然德：上半年净利1.87亿元 同比增长66.26%

福然德(605050)披露半年报，公司上半年实现营收44.99亿元，同比增长82.02%；净利润1.87亿元，同比增长66.26%；基本每股收益0.43元。福然德主要为中高端汽车、家电等行业企业或其配套厂商提供完整的钢材物流供应链服务，报告期内公司扩大业务辐射范围，同时汽车市场回暖，经营业绩稳步提升。

海昌新材：上半年净利4904.61万元 同比增106.44%

海昌新材(300885)披露半年报，公司上半年实现营收1.61亿元，同比增长99.1%；净利润4904.61万元，同比增长106.44%；基本每股收益0.53元。海昌新材专注于粉末冶金制品，产品主要包括齿轮、轴承、齿轮箱、结构件等粉末冶金零部件，报告期公司营业收入及利润较上年同期继续保持一定幅度增加。

先进数通：上半年净利1.07亿元 同比增长68.97%

先进数通(300541)披露半年报，公司上半年实现营收21.95亿元，同比增长138.79%；净利润1.07亿元，同比增长68.97%；基本每股收益0.35元。

奥普特：上半年净利1.43亿元 同比增79.53%

奥普特(688686)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入3.92亿元，同比增长63.11%；净利润1.43亿元，同比增长79.53%；基本每股收益1.74元。

顾家家居：上半年净利7.72亿元 同比增34.15%

顾家家居(603816)发布业绩快报，2021年半年度营业收入80.16亿元，同比增长64.89%；净利润7.72亿元，同比增长34.15%；基本每股收益1.23元。

高盟新材：上半年净利1.12亿元 同比增长0.61%

高盟新材(300200)披露半年报，公司上半年实现营收5.63亿元，同比增长33.85%；净利润1.12亿元，同比增长0.61%；基本每股收益0.26元。公司主营胶粘材料业务、NVH隔音降噪减震材料业务。报告期内，原材料涨价对公司毛利率造成一定影响。

味知香：上半年净利6142万元 同比增17.37%

味知香(605089)披露半年度报告，公司2021年半年度实现营业收入3.65亿元，同比增长31.39%；净利润6142.04万元，同比增长17.37%；基本每股收益0.74元。

陕西黑猫：上半年净利8.38亿元 同比扭亏为盈

陕西黑猫(601015)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入91.27亿元，同比增长165.19%；实现净利润8.38亿元，同比扭亏为盈；基本每股收益0.51元。

普洛药业：上半年净利5.53亿元 同比增28.86%

普洛药业(000739)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入42.77亿元，同比增长7.15%；净利润5.53亿元，同比增长28.86%；基本每股收益0.47元。

金石资源：上半年净利1亿元 同比增长10.95%

金石资源(603505)披露半年报，公司上半年实现营收4.17亿元，同比增长28.69%；净利润1亿元，同比增长10.95%；基本每股收益0.33元。

航锦科技：上半年净利同比增372% 拟10派1.2元

航锦科技(000818)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入为22.93亿元，同比增长51.09%；净利润4.07亿元，同比增长371.54%；基本每股收益0.6元。公司拟每10股派发红利1.2元（含税）。

一心堂：上半年净利5.24亿元 同比增25.82%

一心堂(002727)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入67.02亿元，同比增长11.16%；归母净利润5.24亿元，同比增长25.82%；基本每股收益0.89元。

洪城环境：上半年净利4.04亿元 同比增长23.8%

洪城环境(600461)披露半年报，公司上半年实现营收42.24亿元，同比增长52.14%；净利润4.04亿元，同比增长23.8%；基本每股收益0.43元。

德林海：上半年净利3830.6万元 同比减少15.41%

德林海(688069)披露半年报，公司上半年实现营收1.74亿元，同比增长32.87%；净利润3830.6万元，同比减少15.41%；基本每股收益0.64元。报告期内，公司蓝藻治理技术装备集成收入增长，计提的坏账准备及研发费用等大幅增加。

华润微：上半年净利10.68亿元 同比增164.86%

华润微(688396)披露半年报，公司2021年上半年营业收入44.55亿元，同比增长45.43%；净利润10.68亿元，同比增长164.86%；每股收益0.85元。

芯碁微装：上半年净利4315.58万元 同比增335.34%

芯碁微装(688630)披露半年报，公司上半年实现营收1.86亿元，同比增长145.45%；净利润4315.58万元，同比增长335.34%；基本每股收益0.41元。报告期内，公

公司产品系列增加，应用场景拓展，下游产业设备需求旺盛。

泉阳泉：上半年净利6282.43万元 同比增14.65%

泉阳泉(600189)披露半年报，公司上半年实现营收7.47亿元，同比增长68.99%；净利润6282.43万元，同比增长14.65%；基本每股收益0.09元。

华翔股份：上半年净利1.59亿元 同比增74.79%

华翔股份(603112)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入14.83亿元，同比增长68.95%；净利润1.59亿元，同比增长74.79%；基本每股收益0.37元。

协鑫能科：上半年净利4.98亿元 同比增42.14%

协鑫能科(002015)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入60.74亿元，同比增长14.09%；净利润4.98亿元，同比增长42.14%；基本每股收益0.37元。上半年，公司投建的相关风力发电项目陆续并网转入运营，且上半年收购吕梁北方电力云顶山新能源有限公司，公司装机规模及运营电厂营业收入等各项经营业绩指标均同比有所上升。

欢乐家：上半年净利同比增13.66% 拟10派1元

欢乐家(300997)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入6.64亿元，同比增长11.11%；净利润9637.31万元，同比增长13.66%；基本每股收益0.26元。公司拟每10股派发红利1元（含税）。

卧龙地产：上半年净利3.48亿元 同比增165.12%

卧龙地产(600173)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入19.75亿元，同比增长306.47%；净利润3.48亿元，同比增长165.12%；基本每股收益0.50元。

重庆啤酒：上半年净利6.22亿元 同比下降3.34%

重庆啤酒(600132)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入71.39亿元，同比增长27.51%；净利润6.22亿元，同比下降3.34%；扣非后净利润6.11亿元，同比增长184.04%；每股收益1.29元。

爱柯迪：上半年净利同比增38.97% 股东拟减持股份

爱柯迪(600933)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入15.72亿元，同比增长52.7%；净利润1.98亿元，同比增长38.97%；基本每股收益0.23元。公司同时公告，股东宁波领挈及其一致行动人宁波领祺、宁波领鑫、宁波领荣、宁波领禧拟减持不超过1821.53万股，即不超过公司总股本的2.12%。

大全能源：上半年净利21.61亿元 同比增597.96%

大全能源(688303)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入45.12亿元，同比增长111.99%；净利润21.61亿元，同比增长597.96%；基本每股收益1.33元。

南京银行：上半年净利84.54亿元 同比增17.07%

南京银行(601009)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入202.37亿元，同比增长14.09%；净利润84.54亿元，同比增长17.07%；基本每股收益0.84元。

川发龙蟒：上半年净利6.89亿元 同比增645.61%

川发龙蟒(002312)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入30.52亿元，同比增长24.56%；归母净利润6.89亿元，同比增长645.61%；基本每股收益0.45元。

纳思达：上半年净利同比增18.66% 重组事项近日上会

纳思达(002180)披露半年报，公司2021年半年度实现营业收入99.07亿元，同比增长0.19%；净利润4.26亿元，同比增长18.66%；基本每股收益0.4元。另外，证监会并购重组委将于近日召开工作会议，审核公司发行股份及支付现金购买珠海奔图电子100%股权并募集配套资金暨关联交易事项。

【观业绩】

湖南发展：所属部分电站上网电价下调 预计减少净利162.84万元

湖南发展(000722)公告，自8月1日起，湖南省电网装机容量在2.5万千瓦及以上、上网电价在0.3元/千瓦时及以上的水电项目上网电价每千瓦时降低0.01元。公司所属部分电站将相应下调上网电价。该调整预计会导致公司8月1日至12月31日的净利润减少约162.84万元。

【增减持】

仕佳光子：安阳惠通等拟减持公司不超7.01%股份

仕佳光子(688313)公告，合计持股7.01%的股东安阳惠通、惠通巨龙及惠通创盈，计划合计减持公司股份不超过3216.96万股，不超过公司总股本的7.01%。安阳惠通、惠通巨龙、惠通创盈均为丁建华能够直接或间接影响的合伙企业，三者互为关联方。

江龙船艇：实控人拟减持公司不超3.99%股份

江龙船艇(300589)公告，公司控股股东、实控人晏志清计划在15个交易日后的6个月内，以集中竞价或大宗交易方式，减持公司股份不超过809.93万股（占公司总股本的3.99%）。

丰山集团：江苏高投创新等拟减持不超3%股份

丰山集团(603810)公告，公司股东江苏高投创新及其一致行动人江苏高投科贷，计划15个交易日后的6个月内，通过集中竞价方式减持公司股份合计不超过公司股份总数的3%（即488.03万股）。

福鞍股份：控股股东拟减持公司不超3%股份

福鞍股份(603315)公告，控股股东福鞍控股拟通过集中竞价、大宗交易方式合计减持公司股份不超过921.07万股，即不超过公司总股本的3%。

深圳燃气：新希望集团及其一致行动人拟减持不超2%股份

深圳燃气(601139)公告，股东新希望集团及其一致行动人南方希望计划15个交易日后的6个月内，通过竞价交易方式合计减持不超过公司总股本2%的股份。

东岳硅材：淄博晓希拟减持公司不超3%股份

东岳硅材(300821)公告，持股9.75%的公司股东淄博晓希企业管理合伙企业（有限合伙）计划通过集中竞价、大宗交易减持公司股份不超过3600万股，即不超过公司总股本的3%。

翔丰华：四名股东计划减持公司股份

翔丰华(300890)公告，持股8.21%的股东北京启迪汇德创业投资有限公司拟减持公司不超2.74%股份；持股6.42%的股东深圳市点石创业投资合伙企业拟减持不超1.43%股份；持股2.7%的股东赣州众诚致远企业管理中心（系高管持股平台）拟减持不超0.68%股份；持股2.56%的股东雷萍拟减持不超2.56%股份。减持期间为公司

首发前限售股解禁之日起后6个月内（2021年9月17日至2022年3月16日）。

【签大单】

中利集团：全资孙公司签订光伏组件供货合同

中利集团(002309)公告，近日全资孙公司中利腾晖香港公司与Nautilus公司签署供货合同。该合同下目前已签署总额约1980万美元的订单，并已收到该笔订单金额18%的预付款，订单约定由中利腾晖香港公司向Nautilus公司销售约66MW光伏组件。

宝胜股份：中标1.25亿元南方电网项目

宝胜股份(600973)公告，公司成为南方电网公司2021年配网材料第一批框架招标项目的中标单位，中标总额约1.25亿元，此次中标将对公司2021年经营业绩产生积极影响。

兰剑智能：累计收到宁德时代及子公司合同金额1.48亿元

兰剑智能(688557)公告，从2021年3月25日起至今，公司累计收到宁德时代及其子公司各类合同及定点通知单金额约1.48亿元（含税）。若销售合同顺利履行，预计将会对公司2021-2022年度业绩产生积极影响。

康盛股份：子公司与吉利商用车签订业务合作协议

康盛股份(002418)公告，公司子公司中植一客成都汽车有限公司近日与浙江吉利新能源商用车集团有限公司，围绕新能源商用车领域的智能化技术开发、智能制造等方向的业务合作，签署了业务合作协议。该协议的签署符合公司重点发展新能源商用车业务的战略需要。

青龙管业：中标2.32亿元输配水工程项目

青龙管业(002457)公告，公司近日收到中标通知书，公司为银川都市圈中线供水工程输配水工程（第一批）项目所招BCCP管、PCP管、J-PCCP管和混凝土管中标单位。中标金额2.32亿元，约占公司2020年度营业总收入的11.24%。

*ST数知：下属公司与中移终端签订采购框架协议

*ST数知(300038)公告，公司控股子公司泰诺云信息基础设施有限公司之全资子公司

浙江畅行云科技有限公司与中国移动通信集团终端有限公司于近日签署了《采购框架合同》，中移终端将采购畅行云代理的中国移动云视讯深度定制系列产品（视频会议系统）总量不超过6万台，预计协议期内给畅行云带来销售收入约1.5-1.8亿元。合同有效期自2021年8月至2023年8月。

【再融资】

京东方 A 披露定增发行情况报告书 摩根士丹利获配15亿元

京东方 A (000725)披露定增发行情况报告书：发行价格5.57元/股，募资总额203.3亿元，其中北京京国瑞国企改革基金获配40亿元，JP Morgan合计获配11.5亿元，摩根士丹利国际股份有限公司获配15亿元，上海高毅资产管理合伙企业获配近6亿元。

粤水电：筹划发行可转债事项

粤水电(002060)公告，公司拟通过公开发行可转换公司债券以满足业务发展所需资金需求，发行规模不超过公司最近一期末净资产额的40%，并以证监会最终核准的发行规模为准。